PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

Постановление
от 05.02.2024 № 42
	О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)
по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области на 2022-2025 годы

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области на 2022-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 10.08.2022 № 256 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 29.12.2023 № 491), следующие изменения:
- в разделе I:

- в подразделе 1.2 подраздела 1:

- графу «Наименование мероприятия» пункта 3 в конце предложения дополнить словами «(до 10.10.2023), Министерство промышленности и торговли Смоленской области (с 10.10.2023)»;

- графу «Наименование мероприятия» пункта 5 в конце предложения дополнить словами «(до 10.10.2023), Министерство промышленности и торговли Смоленской области (с 10.10.2023)».
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров